
مهری از ترکیب 
دورتر می شود؟

به  توجه  با  مهری  سعید 
مصدومیتی که اخیراً دچارش 
در  ر  به حضو ر  د قا شده 
تمرینات گروهی استقلال 
نیست و باید چند روز بیشتر 
به  ستراحت کند. مهری  ا
احتمال زیاد در بازی با فولاد 
به شرایط بازی خواهد رسید 
و مصدومیت او به گونه ای 
نیست که مسأله ای حاد ایجاد 
کند اما به هر حال او از ترکیب 
اصلی استقلال فاصله گرفته 
و به احتمال زیاد در اهواز 
نیز باید از روی نیمکت بازی 
را به نظاره بنشیند. مهری 
فصل پیش فراز و نشیب های 
بسیاری در ترکیب استقلال 
داشت و به نظر می رسد در 
فصل جاری نیز قادر نیست به 
جایگاه ثابت و کم فراز و نشیبی 
در ترکیب استقلال دست یابد. 
با توجه به مصدومیتی که برای 
این بازیکن به وجود آمده 
هیچ بعید نیست که از ترکیب 
اصلی استقلال دورتر شود.

 

 دستیاران 
سابق  ساپینتو 

پول گرفتند
بدهی های باشگاه استقلال 
فقط مربوط به ساپینتو، سیلوا 
و آمانوف نیست و دستیاران 
لی  تغا پر بی  سرمر بق  سا
استقلال نیز  شکایتی مطرح 
کرده بودند تا پنجره نقل و 
انتقالاتی باشگاه استقلال 
که به دلیل شکایت باشگاه 
سانتاکلارا بسته شده بود، 
قفل های بیشتری به خود 
ببیند! در همین راستا باید 
ه  توجه داشت که باشگا
استقلال به دلیل شکایت ژائو 
لوئیس آبرئو، آنالیزور جوان و 
۲۵ ساله فصل گذشته این 
باشگاه به پرداخت ۹۳۰۰ یورو 
به همراه پنج درصد تأخیر 
از این مبلغ به این مربی 
محکوم شده است. همچنین 
در خصوص شکایت روی ماتا 
نیز باشگاه استقلال در رأیی 
مشابه با ژائو لوئیس آبرئو، به 
پرداخت همان مبلغ ۹۳۰۰ یورو 
به همراه پنج درصد تأخیر از 
این مبلغ به این مربی محکوم 
شده است. به این ترتیب 
باشگاه استقلال باید علاوه 
بر بودجه ای که برای تسویه 
حساب با باشگاه سانتاکلارا 
تأمین می کرد، بدهی دستیاران 
ساپینتو را هم می داد که البته 
در آخرین ساعات وقت اداری 
دیروز اقدامات لازم انجام شد 
و بدهی به این دو مربی سابق 

پرداخت گردید.
 

گمنام ها کنار دست 
سرمربی

جواد نکونام قصد دارد عرصه 
را برای تمرین بازیکنان جوان 
یه بازی  که در تیم های پا
می کنند باز بگذارد تا علاوه بر 
اینکه نیروی جوانی به تمرین 
بزرگسالان تزریق می شود، 
ن  یکنا ز با ین  ا ز لا به لای  ا
چهره های جدیدی برای این 
باشگاه پدید آیند. رفتاری 
که نکونام انجام می دهد که 
کمتر مربیانی در گذشته انجام 
داده اند اما سرمربی استقلال 
نشان داده از صبر و حوصله 
زی  یکن سا ز با ی  برا فی  کا
برخوردار است و می خواهد به 
این بازیکنان نیز میدان دهد 
تا آنها هم فرصت درخشش 
داشته باشند و شاید در آینده 
تبدیل به بازیکنانی شوند که 
باشگاه بتواند روی آنها حساب 

بیشتری باز کند.

 zخبر

امیرعلی صادقی

در اتاق انتظار

امیرعلی صادقی که یک بازی ملی نیز در کارنامه او به چشم می خورد 
و در دوران مربیگری کی روش در لباس تیم ملی با السالوادور بازی 
کرد، در استقلال به یک نیمکت نشین محض تبدیل شده است. 
صادقی فصل پیش گاهی در ترکیب استقلال دیده می شد اما در 
فصل جاری به طور کامل پشت خط دیگر هافبک ها قرار گرفته 

است.

آرمین سهرابیان

گل هفته

بسیاری اعتقاد دارند شوت از راه دور آرمین سهرابیان با پای چپ 
بهترین گل هفته یازدهم لیگ برتر است. سهرابیان پیش از اینکه 
در فصل جاری پیراهن استقلال را بپوشد یک دوره دیگر نیز پیراهن 
استقلال را به تن داشت و در مجموع بازی هایی که برای استقلال 
انجام داده، گلی به ثمر نرسانده بود و گل به دروازه ذوب اولین گل او 

در لباس استقلال است.

استقلال

درآمد 62 میلیاردی

گزارش مالی باشگاه استقلال ارائه شده و عددی که درباره درآمد 
این باشگاه منتشر شده با انتظارات فاصله بسیاری دارد. اعلام شده 
که استقلال 62 میلیارد تومان درآمد زایی داشته که این رقم در برابر 
حجم هزینه های جاری در یک فصل اعم از دستمزد بازیکنان، مربیان، 
مسئولان، ترانسفر، هتل و... بسیار کمتر از تصورات است. آیا خطیر 

برنامه جدیدی دارد تا استقلال نجات یابد؟

از کمپ آبی
استقلال 10
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 zسوژه 

بعد از اینکه سوت پایان بازی 
استقلال مقابل ذوب آهن به صدا 
درآمد آرام آرام انتقادها از گوستاوو 
بلانکو، مهاجم آرژانتینی استقلال 
ظاهر شد. بلانکو که در بازی با تراکتور 
موفق شده بود گل دوم تیمش را 
با ضربه سر به ثمر برساند و مورد 
تمجید بسیاری از کارشناسان قرار 
بگیرد، این بار فضای دیگری را تجربه 
کرد و انتقادهای ریز و درشت بسیاری 

از او شد.
ن حتی چهره  منتقدا ن  میا در 
پیشکسوتان استقلال نیز دیده 
ز قدیمی های  ا برخی  و  می شد 
استقلال با صراحت اعلام کردند 
که این بازیکن در جریان بازی با 
ذوب آهن دقایق زیادی را به بطالت 
گذرانده و عملکرد مطلوبی از خود به 

جا نگذاشته است. انتقاد از بلانکو 
شاید به واسطه آنکه در مجموع ۲۲۵ 
دقیقه در ترکیب استقلال حضور 
داشته و یک گل به ثمر رسانده جایز 
به نظر برسد اما وقتی می شود روی 
این نقد ها مهر تأیید زد که سرمربی 
استقلال نیز از عملکرد این بازیکن 
رضایت نداشته باشد و بخواهد در 
بازی های آتی از بازیکنان دیگری 

بهره بگیرد.
برخلاف انتقاداتی که مطرح شده 
اما جواد نکونام بعد از آنالیز بازی با 
ذوب آهن از عملکرد گوستاوو بلانکو 
ابراز خرسندی کرده و دوندگی این 
بازیکن و حضور در جنگ های تن 
به تن را مورد ستایش قرار داده 
است. معمولاً نکونام بعد از آنالیز 
بازی ها درباره کیفیت کار بازیکنان 
نظر می دهد و این طور نیست که 
بخواهد بدون داشتن اسناد و مدارک 
از بازیکنی بابت عملکردش انتقاد 

کند. به همین دلیل او صحبت درباره 
کیفیت بازیکنان را به بعد از جلسه 
آنالیز موکول می کند که برخلاف 
انتقاداتی که مطرح شده سرمربی 
استقلال از آنچه گوستاوو بلانکو در 
جریان بازی با ذوب آهن رقم زده، ابراز 

رضایت قطعی کرده است.
نکونام حتی به بلانکو گفته که از 
دوندگی  بالایش رضایت کامل دارد. 
حتی در جلسه ای که میان سرمربی 
استقلال و همکارانش برگزار شده به 
حضور بلانکو در جنگ های تن به تن 
اشاره شده که از نظر اعضای کادر فنی 
وقتی بازیکنی که وظیفه  اش حضور 
در محوطه جریمه حریف است و 
باید تمرکزش را روی گلزنی بگذارد و 
اینگونه تا زمین خودی عقب می آید 
تا به تیمش در نبردهای تن به تن با 
حریف کمک کند، نشان دهنده حس 

مسئولیت بالای آن بازیکن است.
در واقع بلانکو با اینکه گلی در بازی با 

ذوب آهن به ثمر نرساند و نتوانست 
همچون بازی با تراکتور در ترکیب 
تیمش به یکی از گلزنان تبدیل شود 
و شمار گل هایش را افزایش دهد اما 
به لحاظ فنی توانسته تأیید سرمربی 
استقلال و همکارانش را بگیرد و با 
این تفاسیر باید همچنان منتظر 

حضور او در ترکیب استقلال بود.
با توجه به این رضایتمندی جواد 
نکونام قطعاً در بازی مقابل فولاد در 
اهواز نیز از بلانکو در ترکیب اصلی 
استقلال استفاده خواهد کرد. نظر 
نکونام همچنان روی این مهم استوار 
است که به بلانکو بازی دهد تا با 
شرایط بازی در استقلال آشنا شود. 
این طور که پیدا است سرمربی 
استقلال در نیم فصل اول روی بلانکو 
حساب صددرصدی نمی کند. حال 
اینکه شاید تعداد گل های او در 
بازی های آتی باز هم افزایش یابد 
اما در برنامه ریزی سرمربی استقلال 

گوستاوو به احتمال زیاد در نیم فصل 
دوم به اوج آمادگی می رسد و دست 
استقلال در نیمه دوم لیگ برتر که 
بسیار هم سخت و دشوار خواهد بود 

را خواهد گرفت.
بنابراین نکونام قصد ندارد این بازیکن 
را نیمکت نشین کند تا همچنان از 
فرصت کافی برای بازی در ترکیب 
استقلال برخوردار باشد و هر هفته به 
آمادگی اش اضافه شود. گفته می شود 
سرمربی استقلال در صحبت هایی که 
با همکارانش داشته به این موضوع 
هم تأکید کرده که باید در مقابل بلانکو 
صبور باشیم و او را حمایت کنیم تا خط 
حمله استقلال از یک بازیکن تماماً 

گلزن و اثر گذار برخوردار باشد.
این نکته را هم باید مورد توجه قرار 
داد که سرمربی استقلال به دنبال 
ساختن یک زوج گلزن با ترکیب 
بلانکو-محمدی است و برای رسیدن 
به این هدف برنامه ریزی می کند.

رضایت نکونام و کادرفنی از بلانکو

وظیفه تو »فقط« گلزنی نیست
حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

شکایت باشگاه استقلال از باشگاه ذوب آهن

مشت در مقابل مشت!
نزدیک به یک هفته از برگزاری بازی استقلال مقابل ذوب آهن می گذرد اما 
همچنان اخبار و حواشی پیرامون این بازی تمامی ندارد. بعد از اینکه باشگاه 
ذوب آهن بابت رعایت نشدن سقف قرارداد توسط باشگاه استقلال شکایتی را به 
فدراسیون فوتبال فرستاد تا تنش های شکل گرفته میان دو باشگاه وارد فاز تازه ای 
شود، باشگاه استقلال نیز در اقدامی بازدارنده شکایتی را از باشگاه ذوب آهن به 
فدراسیون فوتبال ارجاع داده است. باشگاه استقلال دلیل شکایت خود از ذوبی ها 
را این گونه بیان کرده است: در جریان بازی استقلال - ذوب آهن در هفته یازدهم 
لیگ برتر، به میزبانی باشگاه ذوب آهن در ورزشگاه فولادشهر اصفهان و بدرفتاری 
عوامل برگزاری این بازی با جواد نکونام، سرمربی محترم باشگاه استقلال و دیگر 
اعضای تیم، از باشگاه ذوب آهن و هیأت فوتبال استان اصفهان به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال شکایت کردیم.« باشگاه استقلال در ادامه شکایت خود آورده: 
»عدم برقراری نظم و امنیت در داخل و خارج ورزشگاه قبل، حین و بعد از مسابقه، 
رفتار نامناسب میزبان، توهین به کادرفنی استقلال، تحریک تماشاگران منتسب 
به باشگاه ذوب آهن به فحاشی و اقدام به اعمال فشار به کادرفنی استقلال در 
جریان برگزاری مسابقه، دلایل اصلی شکایت باشگاه استقلال است.« باشگاه 
استقلال اعلام کرده برای تکرار نشدن این اتفاقات از ذوبی ها شکایت کرده است.

چهارمین موقعیت سازی هافبک خوش اخلاق

پاس گل مهدی پور به خطیر!
درست است که مهدی مهدی پور در بازی با ذوب آهن پاس گلی نداد 
و حتی روی گلی که ذوب آهن به ثمر رساند مقصر اول بود و نتوانست 
در آن لحظه روی عصب و عضله خود تمرکز کافی داشته باشد و توپ را 
دفع کند اما مهدی پور این اواخر حسابی به مدد باشگاه استقلال آمده 
تا به نوعی در صف بازیکنانی قرار بگیرد که قراردادش را به سود باشگاه 
کسر کرده است. مهدی پور به تازگی مبلغی در حدود ۲ میلیارد تومان از 
قراردادش را کاهش داده تا باشگاه بتواند نام دیگر افراد را وارد لیست 
کند و از سقف قرارداد بالا نزند. اینکه اقدام مهدی پور به طور عملی 
تا چه اندازه به مدد باشگاه آمده مشخص نیست چون هنوز کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال تکلیف پرونده باشگاه استقلال را مشخص 
نکرده است اما اقدام مهدی پور یک پاس گل به خطیر بود تا مدیریت 
باشگاه استقلال را در راه کاهش قرارداد ها یاری رساند. برخی بازیکنان 
استقلال تا به امروز راضی به کاهش قرارداد نشده اند اما مهدی پور 
چون حالا حالاها با استقلال کار دارد و قصد کرده در سال های آتی نیز 
پیراهن این تیم را به تن کند، بنای همکاری را در پیش گرفته تا به نوعی 

دینش را هم به باشگاه ادا کرده باشد.

برخلاف انتقاداتی که 
مطرح شده اما جواد 
نکونام بعد از آنالیز 
بازی با ذوب آهن از 
عملکرد گوستاوو 
بلانکو ابراز خرسندی 
کرده و دوندگی این 
بازیکن و حضور در 
جنگ های تن به تن 
را مورد ستایش قرار 
داده است


